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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /2¢2 Prot. Tirané, mé /3. 04 2026
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VENDIM QARKULLUES

Nr. Y0 at. /3.06 2026

“PER
ZGJEDHJEN E SEKRETARIT Tk PERKOHSHEM NE KOMISIONIN
INSTITUCIONAL ZGJEDHOR, Nii UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur n€ nenin 3, 36, 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikeén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 dat€ 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té
veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 7, 18 dhe 20 té Statutit t&€ UST-s€, nenit 7 t&
Rregullores s€ UST-sé, nenit 6 t& Rregullores pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe
Organet Drejtuese né UST, kérkesén e kandidatit Alketa Caushi t€ regjistruar me nr.1245 Prot.,
daté 12.06.2026, Senati Akademik ‘

VENDOSI:

1. Zgjedhjen si Sekretar t&€ pérkohshém né Komisionin Institucionar Zgjedhor (KIZ), né
Universitetin e Sporteve té€ Tiranés t€ Znj. Alketa Caushi.

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim KIZ-it, Njésive Kryesore t&€ UST-

s€, Bordit t¢ Administrimit si dhe Drejtorisé s¢ Zhvillimit t& Programeve e Digjitalizimit
t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.
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